2

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЕВЕРОДВИНСКИЙ УЧЕБНЫЙ СПОРТИВНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ
 И ФЛОТУ РОССИИ» САНКТ-ПЕТЕРБУРГА И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
[bookmark: _GoBack](ПОУ «СЕВЕРОДВИНСКИЙ УСТЦ РО ДОСААФ РОССИИ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»)

ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКИЙ КЛУБ «ЖУРАВЛИ»

Протокол №
общего собрания

							                          «___» _______ 2018г.

В ВПК состоит ______ человек.
На собрании присутствует  _____  чел.

Председатель:  __________________________
Секретарь: ______________________________

Повестка дня:

1. О выборах в состав органа самоуправления военно-патриотического клуба «Журавли» - Штаб ВПК.

За предложенную повестку дня голосовали «ЗА» - единогласно.

        1. Слушали: руководителя ВПК ______________________________
									           (Ф.И.О.)
о выборах в состав органа самоуправления военно-патриотического клуба «Журавли» - Штаб ВПК.
	В соответствии с положением о ВПК Штаб ВПК состоит из трех человек. В состав Штаба предложено избрать следующих членов ВПК:
1. _______________________________
		     (Фамилия, Имя, Отчество)
2. _______________________________
		     (Фамилия, Имя, Отчество)
3. _______________________________
		     (Фамилия, Имя, Отчество)

				        Голосовали  «За» - ____  чел.
 							«Против» - _________ чел.
 							«Воздержался» _________ чел.

Решили: избрать в состав органа самоуправления военно-патриотического клуба «Журавли» - Штаб ВПК следующих членов ВПК:
1. _______________________________
		     (Фамилия, Имя, Отчество)
2. _______________________________
		     (Фамилия, Имя, Отчество)
3. _______________________________
		   	     (Фамилия, Имя, Отчество)

Председатель собрания:     _________________               /______________ /
						(подпись) 			        (Ф.И.О.)

Секретарь собрания            __________________             / ______________/
						(подпись) 			        (Ф.И.О.)